Trailhead Enduro
Khao Yai Tieng / 07.11.2021

Detailauswertung

Nada Binmuhammad

Startnummer: 107

Gesamt-Zeit: 34:05,70

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardtadir¢gSpeelghotdepeyon 133)

Bestzeit der Strecke: 22:24,62

Kategorie:
Junior

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
SS1 11:13,77
SS2 7:33,78
SS3 8:56,40
Ss4 6:21,75

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

o Ul O

Rickst.
Kat.
2:52,79
1:53,36
2:03,03
2:17,35

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
107
103
102
108

Kategorie-Platzierung: 5(von 9)
Bestzeit in der Kategorie: 24:59,17

Rlckst.
Gesamt
3:46,66
2:33,40
3:14,97
2:48,06

Gesamt
Zeit
11:13,77
18:47,55
27:43,95
34:05,70

Platz
Kat.

U U1 Ul o

Ruckst.
Kat.
2:52,79
4:46,15
6:49,18
9:06,53

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

107 3:46,66
105 6:09,23
103 9:12,58
105 11:41,08

timing.sportident.com




