

## Detailauswertung

Nada Binmuhammad Gesamt-Zeit: 34:05,70

Startnummer: 107

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardta [fr(本學內國語 [133])

Bestzeit der Strecke: 22:24,62

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 9)

Junior Bestzeit in der Kategorie: 24:59,17

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
SS1	11:13,77	6	2:52,79	107	3:46,66	11:13,77	6	2:52,79	107	3:46,66
SS2	7:33,78	4	1:53,36	103	2:33,40	18:47,55	5	4:46,15	105	6:09,23
SS3	8:56,40	5	2:03,03	102	3:14,97	27:43,95	5	6:49,18	103	9:12,58
SS4	6:21,75	6	2:17,35	108	2:48,06	34:05,70	5	9:06,53	105	11:41,08

Timing by SPORTident